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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 25.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Bakyymuslii ynakopmuk Henkelman Falcon 80AKK

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/upakovochnye-mashiny/vakuumnyy-upakovshchik-

henkelman-falcon-80akk

Onucanue

Bakyymmnsrii ynmakoBmmk Henkelman Falcon 80AKK ot kommanuu I[Ipom-Katanmor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

JnHa

[Inpuna

Bricora

Crtpana

Hanpsixenue

BnyTtpennuii pazmep pabodeit kaMmepsl
JInuHa cBapHOM TUIaHKU

HomunannHas HOTpGGJ'IHeMaSI MOIITHOCTH

910 mm

740 mm

1120 mm
T'omnangus

380 B
800x570x235 mm
800 MM

3 kBt
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https://prom-katalog.ru/catalog/upakovochnye-mashiny/vakuumnyy-upakovshchik-henkelman-falcon-80akk

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



